[image: logo sms novo]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 025/2014.

Divulga o resultado final da análise dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 025/2014 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos a Médico Regulador Intervencionista do SAMU, Telefonista Auxiliar de Regulação Médica, Controlador de Frota do SAMU, inscrito no Processo Seletivo Simplificado nº 025/2014.
I – A relação final da análise dos currículos dos candidatos que tiveram a sua inscrição homologada (aceita) encontra-se no ANEXO I desta relação.

Patos de Minas, 24 de dezembro de 2014.

[bookmark: _GoBack]ANEXO I

	CARGO: MÉDICO REGULADOR INTERVENCIONISTA DO SAMU

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Atividades Atualização
	Especialização
	Experiência
	Total

		1-Ferdnando Donizetti dos Reis

	-
	-
	9,0
	3,0
	4,0
	16,0

	2-Elidiane Maciel Soares
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	3-Rodrigo Ferreira Silva
	-
	-
	1,0
	-
	-
	1,0

	CARGO: TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Atividades Atualização
	Especialização
	Experiência
	Total

	1-Lais Alves Silva
	-
	-
	15,0
	7,0
	-
	22,0

	2-Dorcelina de Paulo Santos Raimundo
	-
	-
	10,0
	7,0
	4,0
	21,0

	3-Glaucia Rocha Pereira Silva
	-
	-
	18,0
	-
	-
	18,0

	4- Diele de Lima silva
	-
	-
	7,0
	7,0
	-
	14,0

	5- Fernanda Silva Nunes
	-
	-
	6,0
	7,0
	-
	13,0

	6-Raphael Victor Ferreira
	-
	-
	6,0
	7,0
	-
	13,0

	7- Elaine dos Santos Pedra
	-
	-
	11,0
	-
	-
	11,0

	8-Marli de Lourdes Pereira Caixeta
	-
	-
	-
	-
	10,0
	10,0

	9-Fabíola Cristina Andrade de Almeida
	-
	-
	8,0
	-
	-
	8,0

	10-Elessandra Aparecida do Nascimento
	-
	-
	7,0
	-
	-
	7,0

	11-Fabiane Caixeta Silva
	-
	-
	7,0
	-
	-
	7,0

	12-Tayane Nunes Damaceno Correa
	-
	-
	7,0
	-
	-
	7,0

	13-Lúcia Helena Aparecida Pereira
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	14-Lucimar Basílio
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	15-Camila Alves Maciel
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	16-Daniela de Fátima Luis
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	17-Luciana Aparecida Oliveira
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	18-Gabriella Alvares Pinheiro Machado
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	19-Layla Ferreira Santos
	-
	-
	5,0
	-
	-
	5,0

	20-Fatima da Guia Silva Caixeta
	-
	-
	-
	-
	2,0
	2,0

	21- Solange Batista dos Anjos
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	22- Luciene Marques Ferreira e Silva
	-
	-
	-
	-
	2,0
	2,0

	23-Kedma Karissa de Lima
	-
	-
	-
	-
	2,0
	2,0

	24- Helena Maria Severo
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	25-Maria Heloiza da Silva
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	26-Adriane de Sousa Santos
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	27-Fabiane Martins dos Santos Costa
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	28-Luciana Cardoso
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	29- Janaina Caetano Soares Rocha
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	30-Sílvia Maria de Oliveira
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	31-Natália Cristina André
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	32- Mariana Maria Mesquita

	-
	-
	-
	-
	0,0

	CARGO: CONTROLADOR DE FROTA DO SAMU

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Atividades Atualização
	Especialização
	Experiência
	Total

	1- José Carlos Pereira
	-
	-
	8,0
	-
	-
	8,0

	2-Jerry Adriane Pacheco
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	3- Leonardo  Antonio Alves
	-
	-
	6,0
	-
	-
	6,0

	4- Victor Eduardo Silva Batista
	-
	-
	2,0
	-
	2,0
	4,0

	5- Bruno César de Sousa
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	6-Emilio Alves Landim Júnior
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

	7-João Paulo de Deus Silva
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS